



کمیته مدیریت ایمنی و بحران

صفحه: ۱ از ۱
تاریخ: ۱۳۹۸/۱۲/۰۳

شماره جلسه: ۵

زمان: ۸ تا ۱۰:۵۰

مکان: دفتر دانشگاه سبز

حاضرین جلسه: سید یاسر بنی هاشمی، مصطفی قلی زاده، مهدی کریمی، پژمان میرشکرانی، اکرم حلاج نیا، منصور میرزایی، سعید هاتفی، سمانه حاجی اربابی، محمود صنعتی تیرگان، مهدی قاسم زاده

غایبین جلسه: محمد امین، محمد خرقانی، مهدی معزی، محمد علی ابراهیم زاده، سید علیرضا وکیلی، نوید رضانیان، رضا حجی زاده، محمدرضا نداف

میهمانان جلسه: حمید رضا طاهری تربتی (معاون فرهنگی، اجتماعی و دانشجویی دانشگاه)، عادل سپهر (مسئول حوزه ریاست و روابط عمومی دانشگاه)، فروزان پاسالار (مسئول مرکز خدمات بهداشتی و درمانی دانشگاه)، هومن احمدیان یزدی (نماینده مرکز دانشجویان بین الملل دانشگاه)، محمد مسافری ضیاءالدینی (رئیس اداره امور تغذیه دانشجویی)، حسن الیاسی راد (نماینده مدیریت آموزشی دانشگاه)

مصوبات جلسه:

ردیف	شرح	مسئول انجام / پیگیری
۱	با توجه به بحث‌های صورت گرفته در جلسه، جمع‌بندی اعضاء این بود که تعطیلی دانشگاه جهت پیشگیری از شیوع ویروس کرونا در شرایط فعلی به صلاح نیست، بلکه می‌توان با حفظ خونسردی، از طریق فراهم آوردن تمهیدات لازم و آموزش و آگاهی‌بخشی به دانشجویان، شرایط را مدیریت کرد. بنابراین مقرر گردید تصمیم‌گیری در خصوص تعطیلی دانشگاه براساس سیاست‌های کلی وزارت عتف و وزارت بهداشت و یا استناداری تنظیم گردد.	دکتر طاهری (جهت طرح در جلسه هیأت رئیسه دانشگاه)
۲	مقرر گردید با توجه به ریسک شیوع ویروس، حتی الامکان کلیه مراسم‌ها، همایش‌ها، و گردهمایی‌های دانشگاه تا پایان اسفندماه لغو گردد و به زمان دیگری موکول شود. همچنین توصیه می‌شود مجموعه‌های ورزشی از قبیل سالن‌ها و استخر و ... نیز تا پایان اسفندماه تعطیل شود.	دکتر طاهری (جهت طرح در جلسه هیأت رئیسه دانشگاه)
۳	مقرر گردید کلیه تصمیم‌گیری‌ها در زمینه موضوع ویروس کرونا در سطح دانشگاه با مدیریت آقای دکتر طاهری معاون فرهنگی دانشگاه و با هماهنگی خانم دکتر پاسالار بعنوان مسئول مرکز بهداشت دانشگاه صورت گیرد.	دکتر طاهری، دکتر پاسالار
۴	مقرر گردید مواد آموزشی لازم شامل پوستر، بنر، اسلاید، فیلم آموزشی، اطلاع‌رسانی پورتالی و ... با هماهنگی و مشورت خانم دکتر پاسالار توسط روابط عمومی دانشگاه تهیه گردیده و در بخش‌های مختلف دانشگاه از طرق مقتضی اطلاع‌رسانی گردد.	دکتر سپهر، دکتر پاسالار
۵	مقرر شد به علت حساسیت موضوع شیوع ویروس کرونا، یک جلسه‌ی آموزشی طی امروز با حضور نمایندگان نیروهای خدماتی تمامی واحدها و دانشکده‌ها جهت آموزش نحوه‌ی صحیح ضدعفونی کردن ظروف و مکانهای عمومی دانشکده‌ها و واحدها برگزار گردد.	دکتر پاسالار، جناب میرزائی
۶	مقرر گردید در اسرع وقت مواد ضدعفونی کننده‌ی دست خریداری شده و به همراه پوستر آموزشی در محل درب‌های خروجی کلیه مکان‌های عمومی و پر رفت و آمد دانشگاه نصب گردد.	مهندس هاتفی، دکتر پاسالار
۷	مقرر شد ترتیبی اتخاذ گردد تا خدمات مرکز بهداشت دانشگاه در اسرع وقت به صورت شبانه‌روزی درآید و از کلیه دانشجویان خواسته شود تا جهت کسب اطلاعات تخصصی و یا در صورت مشاهده‌ی هرگونه مورد مشکوک به بیماری کرونا از طریق شماره تلفن مرکز پیام دانشگاه به مرکز بهداشت متصل گردند.	جناب قاسم زاده، دکتر پاسالار
۸	مقرر شد مواد ضدعفونی کننده و تجهیزات لازم برای ضدعفونی کردن داخل اتوبوس‌ها تهیه گردد و آموزش لازم به رانندگان نیز داده شود (توصیه می‌شود این کار در مقابل انظار دانشجویان و با توضیحات لازم برای آنها صورت گیرد تا نگرانی دانشجویان برطرف گردد).	مهندس هاتفی، جناب راستین
۹	مقرر شد نظارت جدی‌تری در سلف‌های دانشجویی و تریاها و رستوران‌های دانشگاه جهت رعایت نکات بهداشتی توسط پرسنل از قبیل ضدعفونی کردن ظروف و میزهای غذاخوری و استفاده کردن از ماسک و دستکش و ... صورت گیرد.	دکتر مسافری، جناب دیمه کار

دکتر طاهری (جهت طرح در جلسه هیأت رئیسه دانشگاه)	مقرر شد از معاونت آموزشی دانشگاه خواسته شود تدبیری اتخاذ نماید تا سخت‌گیری کمتری جهت حضور و غیاب دانشجویان و اساتید صورت گیرد تا ریسک شیوع بیماری در اثر حضور دانشگاہیان در کلاس درس کاهش یابد.	۱۰
---	---	----

مهدی کریمی عضو حقیقی کمیته و هیات علمی گروه مهندسی شیمی	سعید هاتفی عضو حقوقی کمیته و معاون مدیریت پشتیبانی	سید یاسر بنی هاشمی عضو حقوقی کمیته و دبیر دانشگاه سبز	سید علیرضا وکیلی عضو حقوقی کمیته و مدیر شبکه آزمایشگاه‌ها	مصطفی قلی‌زاده رئیس کمیته و مسئول ایمنی آزمایشگاه‌ها
مهدی قاسم‌زاده عضو حقوقی کمیته و معاون حراست دانشگاه	محمود صنعتی تیرگان عضو حقوقی کمیته و رئیس اداره امور خوابگاه‌ها	نوید رمضانیان عضو حقیقی کمیته و هیات علمی گروه شیمی	اکرم حلاج‌نیا عضو حقیقی کمیته و هیات علمی گروه کشاورزی	پژمان میرشکرانی عضو حقیقی کمیته و هیات علمی گروه دامپزشکی
منصور میرزایی دبیر حقوقی کمیته و مسئول واحد کنترل و نظارت مدیریت پشتیبانی	محمد امین عضو حقوقی کمیته و نماینده کمیته پدافند غیرعاه و مسئول واحد کنترل و نظارت مدیریت پشتیبانی	محمد خرقانی عضو حقوقی کمیته و مسئول واحد اجرائیات	محمد رضا نداف عضو حقوقی کمیته و رئیس اداره انتظامات دانشگاه	سمانه حاجی‌اربابی عضو حقوقی کمیته و مسئول واحد طراحی و مشاوره
		رضا حجی زاده عضو حقوقی کمیته و کارشناس مسئول شبکه و ارتباطات	محمدعلی ابراهیم زاده عضو حقوقی کمیته و کارشناس برق	مهدی معزی عضو حقوقی کمیته و کارشناس تاسیسات